СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Совета депутатов

городского поселения Мортка от 31.03.2009 №50, от 22.05.2009 № 58

В целях  приведения в соответствие с Федеральным законодательством, на основании экспертных заключений  Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.01.2010 № 53, 10.02.2010 № 230 Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Отменить решения Совета депутатов городского поселения Мортка:

1.1. От 31.03.2009 № 50 «О принятии проекта Программы «Развитие  муниципальной службы в городском поселении Мортка на 2009-2010 годы»;

1.2. От 22.05.2009 № 58 «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей городского поселения  Мортка и организации обустройства мест массового отдыха населения».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на заведующую организационным отделом администрации городского поселения Мортка Т.П. Гаврилову.

        Глава городского поселения Мортка                                                        А.А. Тагильцев

пгт. Мортка

«26» февраля 2010 года

№ 4